[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18 кăрлач 2021  №03
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2021   № 03
деревня Таушкасы

Об утверждении акта №01 от 19.08.2020 г. обследования и выбора земельного участка под строительство газопровода среднего давления д. Антраки Цивильского района Чувашской Республики

         В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года №137-ФЗ « О внесении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Утвердить акт №01 от 19.08.2020г. обследования и выбора земельного участка под строительство газопровода низкого давления в д. Антраки по улице Лесная Цивильского района Чувашской Республики, ориентировочной площадью 0,30 га.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев